РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.02.2024 г.                                                                                                      № 8

            «Об установлении времени для безвозмездного  представления

помещений,  находящихся в государственной или муниципальной собственности

для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам или их доверенным

лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»

                В соответствии с пунктом 3 статьи 54 Федерального закона от

10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» администрация

Полевого сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить время, на которое предоставляется помещения, находящиеся в

государственной или муниципальной собственности и пригодные для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний, по заявке

зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации,

политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата на должность

Президента Российской Федерации уполномоченным представителям

зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам для проведения встреч с

избирателями в течении агитационного периода продолжительностью не более трех

часов с 10 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Определить список помещений для проведения массовых мероприятий форме

собраний, по заявке зарегистрированного кандидата на должность Президента

Российской Федерации, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного

кандидата на должность Президента Российской Федерации уполномоченным

представителям зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам для

проведения встреч с избирателями в течении агитационного периода

     а)  здание администрации 2 этаж – п.Полевой ул. Центральная 5;

     б) для проведения митингов, шествий, демонстраций и пикетирований

определить площадь по ул. Центральной п. Полевого.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию по Новоаннинскому району Волгоградской области.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                            В.В. Максимов

	РФ